

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Andreghetto & Sato Ltda Me**CNPJ: 03.933.924/0001-39**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Cola em bastão Pritt	15/03/01	313	und	1,70	4	6,80
Cola em bastão Faber	15/03/01	313	und	1,45	5	7,25

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda**CNPJ: 44.567.642/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Gasolina Aditivada	02/03/01	COO 0602	lts	1,69	42,82	72,53
Gasolina Aditivada	14/03/01	COO 2310	lts	1,69	46,01	77,94
Gasolina Aditivada	29/03/01	COO 4416	lts	1,69	52,85	89,52

Fornecedor: Cesbon - Comércio de Alimentos Básicos Ltda**CNPJ: 66.151.820/0001-92**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Água Mineral 500 ml	22/03/01	2469	und	0,45	14	6,30

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo**CNPJ: 03.808.025/0001-04**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Água Mineral 20 litros	06/03/01	2707	gl	3,00	3	9,00
Água Mineral 20 litros	16/03/01	2790	gl	3,00	3	9,00
Água Mineral 10 litros	16/03/01	2790	gl	1,50	1	1,50
Água Mineral 20 litros	23/03/01	2710	gl	3,00	3	9,00

Fornecedor: Demilu Comércio e Representações Ltda**CNPJ: 59.117.457/0001-23**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Rolo Fusor HR 2060 L	15/03/01	4682	und	183,00	1	183,00
Rolo de Pressão HR 2060U	15/03/01	4682	und	260,00	1	260,00
Bucha Rolo de oleo 006*100M	15/03/01	4682	und	7,50	2	15,00
Engrenagem GR 10S56-75-20	15/03/01	4682	und	27,00	1	27,00
Bucha Unidade de fusão BRG 608ZZLY13	15/03/01	4682	und	23,00	2	46,00
Bucha BRG 6005ZZ HR	15/03/01	4682	und	40,00	2	80,00
Garras de separação 2060 Scraper 210	15/03/01	4682	und	7,00	6	42,00

Fornecedor: Dércio dos Reis de Oliveira ME**CNPJ: 44.929.727/0001-23**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Água Mineral 20 litros	06/03/01	89792	gl	3,00	2	6,00
Água Mineral 20 litros	14/03/01	89815	gl	3,00	2	6,00
Água Mineral 20 litros	20/03/01	89831	gl	3,00	3	9,00
Água Mineral 20 litros	23/03/01	89840	gl	3,00	2	6,00

Fornecedor: Edson Hiroshi Fujita ME**CNPJ: 02.413.382/0001-00**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Cabo A/V stereo ouro	22/03/01	30	pç	10,00	1	10,00
Cabo P10/Cannon	22/03/01	30	pç	10,00	1	10,00
Cabo P10 +RCA ouro	22/03/01	30	pç	10,00	1	10,00
Divisor 1:2	22/03/01	30	pç	5,00	1	5,00
Emenda p/ cabo coaxial	22/03/01	30	pç	1,00	2	2,00
Conector Cannon fêmea	22/03/01	30	pç	5,00	2	10,00
Conector F	22/03/01	30	pç	0,50	6	3,00
Cabo 2 RCA + RCA 1,50m	22/03/01	30	pç	5,00	2	10,00

Fornecedor: Edson Tetsuo Miyakubo ME
CNPJ: 66.751.520/0001-44

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Fita VHS Basf T-120	27/03/01	6339	und	6,50	1	6,50
Fitas K7Sony EFX	27/03/01	6339	und	1,50	2	3,00

Fornecedor: Julio Noboru Suehiro ME
CNPJ: 72.985.021/0001-14

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Livro Caixa Geral 200 fls Formosa	19/03/01	5.306	und	195,00	1	195,00

Fornecedor: Matel Bastos Materiais Elétricos Ltda
CNPJ: 65.512.790/0001-30

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Lampada M. Spot 60X220V FLC	22/03/01	9049	und	2,94	6	17,64
Bucha p/ parafuso F 08	22/03/01	9049	und	0,04	2	0,08
Parafuso ^a Atar. 4,8 x 19	22/03/01	9049	und	0,04	2	0,08
Lampada V. Merc. 125W Philips	22/03/01	9049	und	10,92	1	10,92

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda
CNPJ: 66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cola Super Bonder	15/03/01	56114	und	3,95	4	15,80
Livro de Protocolo	15/03/01	56132	und	2,50	2	5,00
Livro de Protocolo	27/03/01	56139	und	2,50	3	7,50

Fornecedor: Prosun Informática Ltda
CNPJ: 60.023.231/0001-42

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cartucho HP 51629A	16/03/01	19.324	und	66,50	2	133,00
Cartucho HP 51649A	16/03/01	19.324	und	70,00	1	70,00
Impressora HP Deskjet 970 C	16/03/01	19.324	und	1.099,00	1	1.099,00

Fornecedor: Supermercado Mainiti Ltda
CNPJ: 00.305.305/0001-01

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Lustra Poliflor	30/03/01	2457	und	5,20	2	10,40

-